

Chorzów, dnia 26.01.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: FZ/5/2018.

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „**Zakup części zamiennych do przekładni tramwajowych 20PM wraz z dostawą**” – nr sprawy: FZ/5/2018, wyjaśniamy:

Pytanie 1:

W Załączniku nr 1 **Opis Przedmiotu Zamówienia** (str. 13) piszecie Państwo: „ Dostawy będą realizowane partiami – sukcesywnie w czasie obowiązywania umowy w ilościach wynikających z aktualnego w danym czasie zapotrzebowania”

W **Formularzu Ofertowym** piszecie: „ Dostawy będą realizowane sukcesywnie wg. składanych odrębnych zamówień przez Zamawiającego w terminie.....*) dni od daty otrzymania zamówienia.

*) – zadeklarowany termin realizacji zamówienia zostanie wpisany do Umowy W **Umowie** w § 1 p. 10 dotyczącym również realizacji zamówienia w terminie.....*

w wyjaśnieniu * - **ilość dni określa Wykonawca na etapie składania ofert.**

Proszę zatem określić ilość i max. wielkość partii oraz w jakich interwałach czasowych, ponieważ bez tych danych ciężko jest określić termin wykonania zamówienia w dniach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostawy winny być realizowane partiami sukcesywnie w czasie obowiązywania umowy, tj. do dnia 28.02.2019 r. w ilościach wynikających z aktualnego w danym okresie zapotrzebowania.

Pytanie 2:

W **Formularzu Ofertowym** Załącznik nr. 2 Wykaz Asortymentu podajecie Państwo w Tabeli dla kolumny Asortyment przy każdej pozycji Nr rysunku, proszę zatem o rysunki wymienionego asortymentu jak bowiem sądze muszą owe detale zostać wykonane zgodnie z nimi a załączacie tylko 3 z 22 rysunków.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje rysunkami producenta.

Pytanie 3:

W Załączniku nr 1 do Umowy „**Opis Przedmiotu Zamówienia**” załączacie Państwo 3 załączniki podając nr rysunków odnoszące się do numerów podanych w owym załączniku w Tabeli, które w dwóch przypadkach się nie zgadzają:

1. Rys nr 5051T-12A (do pozycji 6) – w Tabeli opisującej Przedmiot Zamówienia jest również podany Rys nr 5051T-12A i tu się zgadza.
2. Rys nr **5051T-9A** (do pozycji 11) – w Tabeli opisującej Przedmiot Zamówienia w pozycji 11 jest podany Nr rys **20PM 070000-1-05** - inny nr rysunku niż jaki

zawiera załącznik Nr 2 - zaś podany w załączniku 2 występuje w Tabeli w pozycji 10 ?

3. Rys nr 5049T-9A (do pozycji 18) – w Tabeli pisującej Przedmiot Zamówienia w pozycji 18 jest podany Nr rys **11N 0713-1-14** – inny również niż jaki zawiera Załącznik nr 3 zaś podany w załączniku 3 występuje w Tabeli w pozycji 16 ?

Proszę zatem o wyjaśnienie, które z owych numerów rysunków są obowiązujące oraz załączenie Rys. zawartych w Tabeli Opisującej Asortyment Wymagany przez Państwa.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w załączniku nr 1 do SIWZ: „Opis Przedmiotu Zamówienia” oraz w załączniku nr 1 do wzoru Umowy „Opis Przedmiotu Zamówienia” w pozycji załączniki:

pkt 2. jest: „rys. nr 5051T-9A (do pozycji 11)”

winno być: „rys. nr 5051T-9A (do pozycji 10)”

pkt 3. jest: „rys. nr 5049T-9A (do pozycji 18)”

winno być: „rys. nr 5049T-9A (do pozycji 16)”

SPECJALISTA KOORDYNATOR
DS. ZAPATRZENIA
Marek Skorupa